
平成２８年１月２１日 
公益社団法人日本青年会議所 
ＪＣＩ関係委員会 
メンバー 各位 
 

公益社団法人日本青年会議所 
ＪＣＩ関係委員会 

委員長 鍔 一輝   
 

２０１６年度ＪＣＩ関係委員会 委員会運営費お振り込みのお願い 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、２０１６年度ＪＣＩ関係委員会の委員会運営に必要となる費用を

運営費として事前徴収させて頂きたく存じます。つきましては、下記の要領にてお振り込み下さい

ますようお願い申し上げます。 
ご多用の折り誠に恐縮ですが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 
謹白 

記 

【ご請求額】 ￥３０，０００― 
委員会運営費として委員会メンバー１名につき上記の金額をお振り込みください。 
振り込み手数料は、各自でご負担くださいますようお願いいたします。 
「委員会運営費」は、委員会運営を円滑にする為、ならびに各種諸会費等に必要となります。委

員会懇親会費はこれに含まれておりません。その都度徴収させて頂きますのでご了承ください。 
【 内 訳 】 
  会場使用料および、資料作成費（委員会、セミナー等） 
  渉外費、消耗品費、予備費等 

【振込期日】     ２０１６年１月３１日（必着） 

【振 込 先】 
  銀 行 名 中国銀行 倉敷北支店 
  口座番号 普通 １４２００６１ 
  口座名義 ２０１６年度ＪＣＩ関係委員会 会計幹事 佐古 一太 
【注意事項】 法人名でのご入金の方は必ず、備考欄にご本人様が分かるようにご記入下さい 
本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 
 

公益社団法人日本青年会議所 
ＪＣＩ関係委員会 

会計幹事 佐古 一太 
０９０－９１４８－４３８０  

 


